

EZ.28.89.1704.2022.MJ

Łódź, dnia 21.09.2022r
Numer sprawy: EZ.28.89.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro.

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Wykonawca wnosi o wskazanie, czy:

1) Zamawiający akceptuje, że Wykonawca prześle fakturę VAT **wyłącznie** za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.). Przedmiotowe rozwiązanie jest zgodne z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na którego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem PEF.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

2) Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 8 (wzory umowy dla pakietu nr 2,4-6) poprzez usunięcie § 6 ust. 1 pkt 1.2 bądź obniżenie wysokości wskazanej tam kary z 2 % do 0.5 %. Wykonawca nadmienia, iż okoliczność, na wypadek której zastrzeżono karę umowną – nie generuje istotnej strony po stronie Zamawiającego (tak jak przykładowo zwłoka w dostawie) – co z kolei stanowi podstawę do odstąpienia od przedmiotowej kary bądź też obniżenia jej wysokości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, wymaga zgodnie z SWZ.

3) Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 8 (wzory umowy dla pakietu nr 2,4-6) poprzez usunięcie § 6 ust. 1 pkt 1.6

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, wymaga zgodnie z SWZ.

4) bądź obniżenie wysokości wskazanej tam kary z 2 % do 0.5 %. Wykonawca nadmienia, iż okoliczność, na wypadek której zastrzeżono karę umowną – nie generuje istotnej strony po stronie Zamawiającego (tak jak przykładowo zwłoka w dostawie) – co z kolei stanowi podstawę do odstąpienia od przedmiotowej kary bądź też obniżenia jej wysokości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, wymaga zgodnie z SWZ

Dotyczy Pakiet Pak.4 poz.2

Czy Zamawiający dopuści „Jednorazowy stapler zamykająco tnący z zakrzywioną główką (kształt półksiężyca), długość linii cięcia 40mm; stapler umożliwia 5-krotne przeładowanie ładunku i 6 wystrzałów podczas jednego zabiegu, zawiera ładunek w kolorze niebieskim do tkanki standardowej o wysokości zszywki otwartej 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub w kolorze zielonym do tkanki grubej o wysokości zszywki otwartej 4,7 mm, po zamknięciu 2,0 mm; zszywki wykonane ze stopu tytanu zamykają się w wielopłaszczyznowej technologii 3D; ładunek posiada chwytną powierzchnię, z wysuniętymi łożami zszywek ponad jego powierzchnię,

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



nadające dodatkową kompresję na tkankę i przytrzymujące ją przed i podczas wystrzelenia zszywek. (3szt./op.)”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy Pak.4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści „ładunek w kolorze niebieskim do staplera z zakrzywioną głowicą o długości linii cięcia 40mm, do tkanki standardowej lub grubej. Wysokość otwartej zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub wysokość otwartej zszywki 4,7mm, po zamknięciu 2,0 mm; zszywki wykonane ze stopu tytanu, zamykają się w wielopłaszczyznowej technologii 3D; ładunek posiada chwytną powierzchnię, z wysuniętymi łożami zszywek ponad jego powierzchnię, nadające dodatkową kompresję na tkankę i przytrzymujące ją przed i podczas wystrzelenia zszywek (6szt./op.)”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN

Z up. DYREKTORA
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
GŁÓWNY KASJER
mgr Anna Kociszewska